[image: ]
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
          Нюксенского муниципального округа Вологодской области

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2022 № 104
с. Нюксеница

О назначении на должность председателя Контрольно-счетной комиссии Нюксенского муниципального округа Вологодской области

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011
№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», со статьями 34, 38 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Устава Нюксенского муниципального округа Вологодской области, утвержденным решением Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 26.10.2022 № 12, Положением о Контрольно-счетной комиссии Нюксенского муниципального округа Вологодской области, утвержденным решением Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 30.11.2022 № 82, Представительное Собрание Нюксенского муниципального округа Вологодской области
РЕШИЛО:
1.  Назначить председателем Контрольно-счетной комиссии Нюксенского муниципального округа Вологодской области с 1 января 2023 года сроком на 5 (пять) лет Бритвину Нину Александровну.
	2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Нюксенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]

	Председатель                                                                 Глава Нюксенского
Представительного Собрания                                      муниципального района
Нюксенского муниципального округа                        Вологодской области
Вологодской области
_________________        Е.П.Суровцев                    ____________   И.Н. Чугреев

image1.png
Y